
1º Condutor

Fernando Dias 6947

António Borges 1619

Rodrigo Neto 5825

Filipe Aguiar 1568

António Prata 5984

Luis Sousa 5906

Dino Almeida 5816

Henrique Borges 1643

Jorge Sá 6954

Rodrigo Lopes 6863

Nelson  Aguiar 1188

Bruno Bastos 1375

André Almeida 1945 Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

Luis Delgado 2839

Hugo Ribeiro 5034

Telmo Pereira 9249

Nuno Pereira 9396

A Comissão Organizadora 08/08/2025

Classe Grupo CPP TJPNº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

Grupo 1 - Protótipos

X6 Fernando Dias 6947 MINI PROTO 8985 Classe A - Tracção Dianteira Grupo 1 - Protótipos

N/A Classe B - Tracção Traseira

X7 António Borges 1619 CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL 5509 Classe B - Tracção Traseira

11 Filipe Aguiar 1568 PEUGEOT 205 PROTO 10292

X8 Rodrigo Neto 5825 TOYOTA STARLET

Classe A - Tracção Dianteira Grupo 1 - Protótipos

X XGrupo 3 - Promoção/Originais

Grupo 3 - Promoção/Originais

X

X

12 Tiago Prata 6008 TOYOTA STARLET N/A Classe B - Tracção Traseira

Grupo 2 - Transformados

X17 Luis Sousa 5906 HONDA S800 9883 Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

5509 Classe B - Tracção Traseira

X20 Dino Almeida 5816 HONDA N600 9955 Classe A - Tracção Dianteira

28 Jorge Sá 6954 PEUGEOT 205 N/A

X22 António Borges 1662 CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL

Classe A - Tracção Dianteira Grupo 2 - Transformados

XGrupo 3 - Promoção/Originais

Grupo 1 - Protótipos

X

X

29 Rodrigo Lopes 6863 PEUGEOT 205 GTi 9508 Classe A - Tracção Dianteira

X32 Nelson  Aguiar 1188 PEUGEOT 205 PROTO 10292 Classe A - Tracção Dianteira Grupo 1 - Protótipos

X34 Bruno Bastos 1375 TOYOTA STARLET N/A Classe B - Tracção Traseira Grupo 3 - Promoção/Originais

X69 André Almeida 1945 Honda S800 7816

76 Luis Delgado 2839 DAIHATSU FLOW EVO 2 N/A

X

Classe B - Tracção Traseira Grupo 1 - Protótipos

XGrupo 1 - Protótipos

X

77 Hugo Ribeiro 5034 AUSTIN MINI 9951 Classe A - Tracção Dianteira

78 Telmo Pereira 9249 OPEL  1204 N/A Classe B - Tracção Traseira

HONDA  S800 N/A Classe B - Tracção Traseira Grupo 2 - Transformados

XGrupo 3 - Promoção/Originais

Total Inscritos: 17
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X79 Nuno Pereira 9396
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